

Zamawiający:
GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperów 24,
26-910 Magnuszew
przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych W Magnuszewie .”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy stolarka okienna i drzwiowa podlega wymianie na całym obiekcie ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w PFU (załącznik nr 12 do SWZ opublikowany 18.07.2024) :

- „Przewiduje się wymianę drzwi wejściowych do wejść w budynku szkoły, drzwi aluminiowych w wiatrołapie, drzwi do Sali gimnastycznej, drzwi ewakuacyjnych z Sali gimnastycznej i zaplecza, wymianę okien w sali gimnastycznej z nowym podziałem, wymianę okien w budynku”.

- „Okna sali gimnast. 134 m2, okna budynku 636 m2, pow. rolet 100 m2, pow. siatki osłonowej ok. 150 m2, drzwi aluminiowe zewnętrzne 17 m2 , drzwi aluminiowe wewnętrzne 10 m2.”

Pytanie 2:

Wymiana instalacji kanalizacyjnej wiąże się z wykuciem płytek w łazienkach oraz kuciem pionów i wyjściem odpowietrzających na dachu. Czy przewidują Państwo takie rozwiązanie i liczą się z ponownym ułożeniem płytek w łazienkach? Analogicznie jeżeli chodzi o wymianę instalacji zimnej wody. W obu przypadkach szkoła na czas wymiany zostaje odcięta od wody oraz kanalizacji. 2

Odpowiedź:

Wymiana instalacji kanalizacyjnej i zimnej wody winna być wykonana zgodnie z przepisami prawa , a wszelkie naruszenia podłóg, ścian muszą być naprawione i pozostawione w stanie niepogorszonym – wymiana poziomów, zgodnie z zapisami PFU (załącznik nr 12 do SWZ opublikowany 18.07.2024).

Pytanie 3:

Proponujemy, aby zbiornik na olej opałowy był umieszczony wewnątrz budynku(kotłowni) z wyjściem na zewnątrz do tankowania paliwa. Stary zbiornik zostałby zutylizowany. Czy zatwierdzają Państwo takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, zgodnie z zapisami PFU (załącznik nr 12 do SWZ opublikowany 18.07.2024).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje referencje, które wykazują wykonanie 5 części w ramach zadania: "Infrastruktura fotowoltaiczna wraz z systemem zarządzania energią na budynkach użyteczności publicznej wraz z termomodernizacją szkół podstawowych" - dotyczy budynku Wszystkie wyżej wymienione części odbyły się w ramach jednego postępowania przetargowego i były wykonane w tym samym czasie. Na każdą część została spisana oddzielna umowa.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje zaproponowane referencje, polegające na wykonaniu 5ciu części zadania "Infrastruktura fotowoltaiczna wraz z systemem zarządzania energią na budynkach użyteczności publicznej wraz z termomodernizacją szkół podstawowych"

BURMISTRZ



mgr Wojciech Wachnik

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu